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ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.  

       ALBARAKA TÜRK PARTICIPATION BANK 

 

   KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI 

Kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarına 2007 yılında Çevre ve Kültür Kuruluşları Dayanışma Derneği 

(ÇEKÜD) ile imzalanan protokolle Albaraka Türk, “Türkiye Ağaçlanıyor” kampanyasına geniş kapsamda 

katılım göstermiş ve Albaraka Hatıra Ormanı oluşturmuştur. 2011 yılında ÇEKÜD tarafından hazırlanan 

bilgilendirme raporuna göre, Albaraka Türk ve ÇEKÜD işbirliğiyle Çatalca’nın Durusu bölgesinde başarıyla 

gerçekleşen ağaçlandırma projesinde dikilen 2.000 fidandan 1.950 tanesi kök salmış ve fidanların tutma-

büyüme oranı Türkiye ortalamasının üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

2016 yılı 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Albaraka Türk tüm değerli kadın çalışanları için Çevre Kuruluşları 

Dayanışma Derneği (ÇEKÜD) ile işbirliğinde, her bir çalışan adına fidan bağışı yapmıştır. 

 



 
 

 

 

 

Albaraka, her yıl birkaç kez kan bağışı kampanyaları gerçekleştirmektedir. ''Her bağış bir candır" 

anlayışından hareketle toplumsal dayanışmanın en duyarlı örneklerinden biri hayata geçirilerek Albaraka 

Genel Müdürlük binasında kan bağışı kampanyaları gerçekleştirilmektedir. 

 

Bankamız tarafından yerel ekonominin kalkınması adına KOBİ’leri küresel anlamda ticari rekabete sokmak 

üzere “KOBİ’lerle Elele Yerelden Küresele” buluşmalarının üçüncüsü 2015 yılında Gaziantep’te yüzlerce 

işadamının katılımıyla gerçekleştirilen toplantılar organize edilmiştir. 

 

Bireylerin finansal okuryazar, finansal erişim farkındalıklarını ve olanaklarını oluşturabilmek için; 

bilinçlendirme, eğitim, araştırma, uygulamalara destek, politikalar üretilmesi çalışmaları yapan ve finansal 

okuryazar bir Türkiye için ekosistem oluşturmak amacı taşıyan Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği 

(FODER)’in “Biriktirmeyi, Paylaşmayı, Harcamayı Öğrenelim” Kitabı sponsorluğu 2015 yılında Albaraka 

tarafından gerçekleşmiştir.  

 

Albaraka’nın ana sponsorluğunda Sinan Erdem Spor Salonu’nda yaklaşık 15 bin izleyicinin katılımıyla 

gerçekleşen İstanbul Şeb-i Arus Töreni’ne, Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 

siyaset, sanat ve kültür camiasından çok sayıda önemli isim teşrif ederek programın anlam ve önemine dair 

konuşma yapmıştır. Bankamızın sponsorluğunu üstlendiği ve Genel Müdür yardımcımız Sn. Ayhan Keser’in 

konuşmacı olarak katıldığı 10. Türk- Arap Ekonomi Forumu, Nisan ayında İstanbul’da gerçekleşmiştir. 

Özellikle bankacılık olmak üzere, ekonomi dünyasının çeşitli sektörlerinden önemli yöneticilerin katıldığı 

programa Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ev sahipliği yapmıştır.  

 

Mayıs 2015 tarihinde “PAC Projesi”ni konuşmak üzere Albaraka Banking Group (ABG) bünyesindeki tüm 

bankalardan gelmiş katılımcılarla bir workshop yapıldı. PAC Projesi, grup bünyesindeki bazı bankaların; 

uzun vadede tamamın katılımıyla oluşturulacak bir ortak ABG segmenti ve bu segmente verilecek sınır ötesi 

bankacılık hizmet modeli öngörüsünden oluşmaktadır. Türkiye’nin ev sahipliğinde yapılan workshop sonuç 

kararları bir memorandum ekinde Sayın Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK tarafından tüm gruba sirküle 

edilmiştir. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Geleneksel el sanatımız hattı daha büyük kitlelere duyururken, bu konuda eser veren en değerli sanatçıları 

ödüllendirmeye devam ettiğimiz Albaraka Uluslararası Hat Yarışması’nın dördüncüsünü 2015 yılında 

düzenlendi. Yarışmaya 25 ülkeden 224 sanatçı katıldı. Yarışmanın bu yılki konusu İnfak, yani, “insanın sahip 

olduğu maddi ve manevi her şeyi, muhtaç olanlara hiçbir karşılık beklemeden vermek” olarak belirlendi. 

Yarışmanın birincilerine 30 bin TL ödül verilirken, yarışmanın ikincileri 20 bin TL, üçüncüleri ise 15 bin TL 

değerinde ödüle layık görüldü. Yarışmaya 25 ülkeden 224 sanatçı, 303 eserle katıldı. Albaraka Türk’ün 2005 

yılında başlattığı Albaraka Uluslararası Hat Yarışması’nın ikincisi 2008, üçüncüsü ise 2011 yılında 

düzenlenmişti. Bu yılki jüri üyeleri, hat sanatının önemli isimlerinden Prof. Uğur Derman, Hasan Çelebi, 

Ali Toy, Davut Bektaş, Mehmed Özçay, Prof. Dr. M. Hüsrev Subaşı ve Yrd. Doç. Dr. Savaş Çevik oldu. 



 
 

 

 

 

B-fit Kadın Girişimcileri 9. Olağan Yıllık Kongresi, geçtiğimiz 29-31 Mayıs tarihleri arasında Albaraka’nın 

sponsorluğuyla düzenlendi. B-fit tarafından her yıl kendi franchise’larının katılımıyla gerçekleşen etkinlik, 

İstanbul’da, Radison Blu Hotel & Spa’da gerçekleşti. 

 

8-9 Eylül tarihlerinde “Düşük Büyüme ve Düşük Faiz Ortamında Yol Almak” ana temasıyla gerçekleştirilen 

6. İstanbul Finans Zirvesi etkinliğine Bankamız sponsor olmuştur. Zirveye Genel Müdürümüz Sn. Fahrettin 

YAHŞİ de konuşmacı olarak katılmıştır.  

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve sponsorları arasında olduğumuz Uluslararası İslam Ekonomisi ve Finansı 

Kongresi 21-23 Ekim tarihlerinde Sakarya’da gerçekleşti. Kongrede Genel Müdürümüz Sn. Fahrettin 

YAHŞİ’de katılan konuşmacılar arasındaydı. Bankamız Genel Müdürü Sn. Fahrettin Yahşi’nin katılımıyla 

Hitit Üniversitesi’nde gerçekleşen 19. Finans Sempozyumu’nun sponsorluğunu Bankamız üstlenmiştir. 

 

Dünyaca ünlü kalkınma iktisatçısı, Cambridge Üniversitesi ekonomistlerinden Ha-Joon Chang katılımıyla 

gerçekleşen “Akıllı İktisadi Planlama ve Sanayi Politikaları” Konferansı’nın ikincisi Bankamızın 

sponsorluğunda 12-13 Kasım 2015 tarihinde İstanbul’da gerçekleşmiştir. 

 

Borsa İstanbul Vadeli işlem Opsiyon Borsası tarafından düzenlenen ve Bankamızın sponsoru olduğu II. Viop 

Risk Yönetimi Konferansı 17 Kasım tarihinde gerçekleşmiştir. Konferansın İslami Ürünlerde Risk Yönetimi 

başlıklı bölümünde, Genel Müdür yardımcımız Sn. Mehmet Ali Verçin de konuşmacı olarak yer almıştır. 

“Gelecekte İnsan Kıymetleri” başlıklı oturumun sponsoru olduğumuz MÜSİAD Vizyoner 2015 18-19 Kasım 

tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşti.  

 

Gümüş sponsorları arasında yer aldığımız 6. Boğaziçi Zirvesi, 9-11 Aralık tarihlerinde “Daha Az Yoksulluk, 

Daha Fazla Refah” temasıyla 80 ülkenin siyaset ve iş dünyasının önde gelen isimleriyle Çırağan Sarayı’nda 

gerçekleşmiştir. 

 

 


